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Tutkimuslupa: Peruskoululaisten uimataito vuonna 2026   
        

 Peruskoululaisten uimataito vuonna 2026- tutkimus on 
Jyväskylän yliopiston, Suomen Uimaopetus- ja 
Hengenpelastusliiton sekä Opetushallituksen yhteistyöhanke. 
Edellisen tiedonkeruun jälkeen lasten ja nuorten 
hukkumistapaukset ovat lisääntyneet, ja sen vuoksi Opetus- ja 
kulttuuriministeriö on pyytänyt lasten ja nuorten uimataidon 
selvittämistä peruskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisilta.  
 
Tutkimuksen tavoitteena on selvittää, kuinka suuri osuus kuudes- 
ja yhdeksäsluokkalaisista on uimataitoisia, vastaako oppilaiden 
itsensä arvioima uimataito uinninopetuksen järjestäjän 
rekisteritietoja uimataitoisten määrästä, miten oppilaiden 
uimataitoa seurataan, minkälaisia eroja oppilaiden uimataidossa, 
vesiturvallisuusosaamisessa ja taustatekijöissä (esim. sukupuoli, 
toimintarajoitteet ja etninen tausta) on niiden kuntien ja koulujen 
välillä, joissa uinninopetusta järjestetään verrattuna niihin, joissa 
uinninopetusta ei järjestetä. Kuntien sivistystoimille suunnatulla 
kyselyllä selvitetään, kuinka suuri osa kunnista järjestää 
uinninopetusta esiopetusikäisille ja perusopetuksen eri luokka-
asteille sekä mahdollisia syitä uinninopetuksen puuttumiselle. 

 
Euran kunnasta otantaan on valikoitunut seuraavat yksiköt:  
 
Honkilahden koulu (6.lk) 
Kauttuan koulu (6.lk) 
Kiukaisten koulu (6.lk) 
Panelian koulu (6.lk) 
Euran yhteiskoulu (9.lk) 
 
Tiedot tutkimuksesta ja linkit kyselylomakkeisiin välitetään 
koulujen rehtoreille, jotka puolestaan välittävät lomakkeet 
opettajille. Aineistonkeruu tapahtuu maalis-huhtikuussa 2026 ja 
tutkimuksen arvioitu valmistumisaika on joulukuu 2026. 
 

Päätös Myönnän tutkimusluvan Peruskoululaisten uimataito vuonna 
2026- tutkimuksen suorittamiselle otantaan valikoituneissa 
kouluissa. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


